In arvis, in collibus, et inter segetes ubique in Sicilia—et in *Ustica, Isole Eolie, Maretimo, Lepanzo, Favignana, Pantellaria, Lampedusa.*

Aprili, Majo. ☉

Caules fere semper erecti ac ramosi, sed aliquando simplices, versus basim praesertim setis albidis articulatis, uti calyces, hispidi, 5-18-pollicares; ramis erectis vel subdivaricatis: folia obtusa cum acumine; superiora oblongo-linearit: calyces etiam inferiores aliquando erecti, 10 - nervosi, dentibus capsula parum longioribus: flores plus minus approximati, seu remoti, distichi vel secundi: petalorum lamina integerrima, aut emarginata, et margine denticulata, rubella ac concolor, vel ad margines pallidior, aliquando sanguinea-maculata, raro albidit; capsula sessilis: semina nigrocinerea, exasperata, reniformia, lateribus convexo-sulcatis, dorso subcanaliculatis.

Guss. Syn. Fl. Sic. I

61

- Specimina *S. lusitanicae* herb. *Desf.*, *Cav.* et *Dec.* eadem ac nostra; at illa herb. *Lin.* et *Banks.* omnino aliena sunt (et ad haec *S. hirsuta* *Lag.*, quae *S. hirsutissima* *Dec.* pr. 2. p. 572 spectat); nam in hac calyces revera valde pilosi uti *Lin.* describit, non vero setis longis hispidi; ita ut nonnulla exemplaria *S. hispidae* cum illa confusa maneant, et in herb. *Banks.* *S. hispida* sub nomine *S. lusitanicae* cum ? asservatur—Praeterea non immerito forsitan *Cl. Benth. cat. pl. pyr.* p. 122, et *Willemi observ. sur quelques plantes de France* p. 32-34 *S. lusitanicam* (plurimum auclorum non vero *Lin.*) *S. quinquevulneram*, *S. cerastoidem*, et *S. anglicam* in unicum speciem associat, nam characteres ab auctoribus designatis ad istas discriminandas salis variabiles sunt, et aequo jure fere omnibus enumeratis conveniunt; sed *Cl. Bertol. in fl. ital.* 4. p. 574 aliter sentit—*Icoa Dill. t. 311. f. 401*, ad hanc spectare videtur.
2. *S. NOCTURNA.* *Liq. sp. pl.* 393—*Ucria H. Pan.* p. 185—*Guss. pr. 1. p. 497.*
S. caule erecto ramoso pube brevissima adpressa canescente, foliis piloso-hirsutis, inferioribus spathulatis, calycibus erectis cylindraceis, petalis bipartitis coronatis, capsula intra calycem sessili dentibus calycinis acutis brevioribus, seminibus (perfectis) plumbeis.
S. matutina. *Presl fl. sic. 1. p. 149*; sed petala quae dicuntur rosea semper alba vidi—*Lychnis sylvestris*, nocturna, pilosa, floribus unius ordinis dilute purpureis. *Cup. H. Cath. p. 119*, ex *Dill. elth. p. 420.*
lc. Sibth. fl. gr. t. 408 ex herb.—Ten. fl. nap. t. 230. f. 3—*Lychnis sylvestris*, nocturna, pilosa, floribus unius versus dilate rufis, bisectis. *Cup. panph. 2. p. 151*—*Viscago hirta*, noctiflora, floribus obsoletis spicatis. *Dill. l. c. t. 530. f. 400.*
 In muris, ad agrorum margines, et in campis herbidis arenosis, in collibus, ac in ruderalis ubique in Sicilia—et in *Ustica*, *Lampedusa*, *Favignana*, *Pantellaria*.
 Aprili, Majo. (•)
 A sequente petalis et florendi tempore distinctissima, nam flores in hac nonnisi nocte et summo mane explicati, dum in illa fere per totam diem aperti remanent—*Descriptio Poir. dict. enc. 7. p. 161* cum nostra optime convenit—*Coronae* laciniarum in hac ac in sequente brevissimae, et specimina herb. *Cav.* nostram omnino referunt, aequae ac iconem et descriptionem *Fl. gr.*
3. *S. NEGLECTA.* *Ten. fl. nap. app. 6. p. 13*, excl. var. *b.*—*Guss. pr. 1. p. 497.*
S. subhirsuto-pilosa, caule erecto ramoso, foliis inferioribus spathulatis, calycibus erectis cylindraceis, petalis emarginato-bifidis coronatis, capsula intra calycem subsessili dentibus calycinis obtusiusculis aequali, seminibus cinereis.
Lychnis sylvestris, alba, spica deflexa. *Tourn. herb. in Mus. H. Paris.* hanc omnino fere refert, nisi eadem.
lc. Ten. fl. nap. t. 230. f. 1—*L. sylvestris*, lanuginosa, viscosa, calyce ventricoso, flore, flammeo. *Cup. panph. 2. t. 3*—*Bon. t. 150.*
 In muris, et in collibus aridis; *Milazzo*, *Patti*, *Olivieri*, *Nicosia*—et in *Ustica*, *Favignana*, *Pantellaria*.
 Martio, Aprili. (•)
 Caules simplices, vel ab ipsa basi ramosi, ibique rubentes, pilis pa-